

Dodavatel:



**TomiTruck s.r.o.**  
**Meziříčko 10**  
**588 27 Meziříčko**

IČ: 03527069  
 DIČ: CZ03527069  
 Mobil: +420 737 871 187  
 E-mail: info@tomitruck.cz

Variabilní symbol: 2221204  
 Konstantní symbol: 0308  
 Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 00068047  
 DIČ: CZ00068047

**Technické služby města Příbrami,  
 příspěvková organizace  
 U Kasáren 6  
 26101 Příbram**

Česko

Číslo účtu: 4211196128 0600

Datum vystavení: 07.11.2022  
 Datum splatnosti: 21.11.2022  
 Datum uskutečnění plnění: 07.11.2022  
 Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
<b>Fakturujeme Vám zboží dle Vaší objednávky:</b>						
534056:Grasshopper 127V-52" Rok výroby: 2022 VIN: 7310439	1 ks	202 900,00		202 900,00 21%	42 609,00	245 509,00
504567:mulčovací sada, (M152/3452)	1 ks	5 500,00		5 500,00 21%	1 155,00	6 655,00
15710115:pneu terénní vzor, (20 x 10.00-10)	2 ks	2 590,00		5 180,00 21%	1 087,80	6 267,80
503342:kit LED světel (127V)	1 ks	4 900,00		4 900,00 21%	1 029,00	5 929,00
Součet položek				218 480,00	45 880,80	264 360,80
Zaokrouhlení						0,20
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>264 361,00</b>

**Záruka:**

2 roky nebo 1000 mth - podle toho, co nastane dříve

**Dále dodáno:**

návod k obsluze  
 servisní kniha  
 katalog náhradních dílů  
 náhradní klíč

Vystavil: Tereza Janečková  
 tereza@tomitruck.cz

Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 85250

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Ekonomický a informační systém POHODA

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,20	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
218 480,00	21%	45 880,80	264 360,80

Převzal:

Razítko: